



PROTOKOLL

LANGRENNSKOMITÉMØTE nr. 8/2024-2026 - Norges Skiforbund Langrenn

Dato: 23.11.2024

Sted: Beitostølen, Sparebank 1 hytta til Sogn og Fjordane

Tid: 16:00 – 19:00

Langrennskomiteen: Torbjørn Skogstad (leder), Tone Haugen Ramstad (nestleder), Yngve Thorsen, Per Morten Nyeng, Berit Mogstad og Ragnhild Sivertsen.

Ansatte: Cathrine Instebø, og Brit Baldishol

Ulf Morten Aune, Peder Nævestad og Erik Husby deltar ved innspill under sine områder.

Saksnr.	Sak
43/8 2024-2026	<p>Agenda</p> <p>Godkjenning av dagens agenda:</p> <p>Møte med kretsene den 5. desember – agenda og forberedelser</p> <p>Økonomi – status ved Cathrine</p> <p>Status strategiarbeidet – Cathrine, Brit og Ulf Morten</p> <p>Arrangement – Erik og Brit</p> <p>Møter</p> <p>Eventuelt</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Langrennskomiteen tok agenda til orientering</p>
44/8 2024-2026	<p>Oppfølging skikretser</p> <p>Agenda til digitalt med kretsene 5. desember</p> <p>Innspill fra langrennskomiteene i kretsene Møre og Romsdal, Nord-Trøndelag, Sør-Trøndelag, Østfold og Oslo:</p> <p>- Vi ber om at det på desember-møtet, som vi nå forstår blir 5.12, blir satt av anledning til å diskutere prosess om sesonginformasjonen 2025/2026 der det klart fremgår hvem som skal involveres i utarbeidelsen, når det skal skje og hva kretsene kan mene noe om eller ikke. Det vil gi kretsene bedre tid til å behandle sesonginformasjonen sammen med ELON trenere og private lag som har løpere med WC/VM og OL ambisjoner.</p>

	<p>Vedtak: Langrennskomiteen ønsker en god diskusjon om dette temaet på vårmøtet, og setter av god tid til en diskusjon.</p>
45/8 2024-2026	<p>Økonomi</p> <p>Cathrine legger fram status på økonomi for 2024. Det er god kontroll på økonomi pr 23.11 Vi henter inn små drypp på inntektssiden, men det bidrar til å minimere underskuddet. Regnskapsrapport er sendt til LK</p> <p>Vedtak: Langrennskomiteen tok informasjonen om status til orientering.</p>
46/8 2024-2026	<p>Status strategiarbeidet</p> <p>Toppidrett Status fra Ulf Morten etter møter i arbeidsgruppe Toppidrett. Det har vært gjennomført 5 møter i arbeidsgruppen I møte 1 ble det gjennomgått hvilke mandat gruppen har fått av daglig leder i langrenn og hvilke resurspersoner som arbeidsgruppen skal få innspill fra. Arbeidsgruppen skal jobbe ut ifra en tidshorisont til 2030 I møte 2 ble det gjennomført møte med smøreteamet representert ved smøresjef Tord I møte 3 ble det gjennomført møte med helseteamet representert med helseansvarlig Ove. I møte 4 var det de tillitsvalgte som fikk komme med sine meninger. Utøverne ønsker å få muligheten til å være med på prioritere hvilke ressurser som skal prioriteres. Møte 5 har arbeidsgruppen oppsummert møtene med smøreteam, helseteam og tillitsvalgte og diskutert modeller ut fra handlingsrommet i økonomi. Det ble diskutert antall utøvere på lag, og hvilke konsekvenser dette har.</p> <p>SkiLøftet: Cathrine/Brit – gjennomgang av arbeidet i arbeidsgruppene og veien videre</p> <p>Vedtak: Langrennskomiteen tok informasjonen til etterretning, og takket for en grundig jobb i arbeidsgruppene. Langrennskomiteen gir Daglig leder i oppgave å jobbe videre med prosessene og ber om et godt grunnlag for vedtak. For å kunne komme med god informasjon til kretsene ønsket langrennskomiteen å utsette møtet med LK ledere i kretsene til Daglig leder har fått informert de ansatte om arbeidet i arbeidsgruppene. Forslag på ny dato er 17, desember Langrennskomiteen ønsker å «blåse liv i» arbeidsgruppen som tidligere jobbet med lagstruktur, og gruppen består av Per Morten Nyeng, Helge Gautvik, Annikken Aune, Ole Johnny Gigernes og Ulf Morten Aune.</p>
47/8 2024-2026	<p>Arrangement Kong Haralds Ungdomsstaffett: Kretsene har ved avstemning overvekt om ønske om å fortsette med Kong Haralds Ungdomsstaffett. Dette må vurderes opp mot den økonomiske situasjonen der det ikke finnes finansiering av dette pt. Resursene som kan jobbe med organiseringen er også minimal da nåværende praksisstudent ikke har lenge igjen av sin praksisperiode.</p> <p>Vedrørende Oppland skikrets sine forslag om fellesstart på distanserenn for barn under 13 år, og Oppland</p>

	<p>Skikrets sitt forslag om å åpne opp i reglementet for at barn i klasse 7 år kan delta på kretsrenn med samme vilkår som 8 åringene må dette diskuteres ut i fra hvem som evt kan vedta slike endringer. Begge disse forslagene vil berøre i bestemmelser om barneidrett.</p> <p>Vedtak Kong Haralds Ungdomsstafett: Saken sendes over til Skistyre med saksgrunnlag fra svarene fra spørreundersøkelsen til kretsene. Torbjørn Skogstad følger opp med Skistyre.</p> <p>Saker fra Oppland Skikrets: Langrennskomiteen ser ingen betenkeligheter med at det i klassen 11. - 13. år kan arrangeres fellesstart. For klassene under 11 år vil ikke Langrennskomiteen anbefale å starte en prosess der Norges Skiforbund går mot "Bestemmelser om barneidrett"</p> <p>Langrennskomiteen ønsker å følge Bestemmelser om barneidrett, og ønsker ikke en utvidelse av at 7 åringer kan delta på kretsrenn.</p> <p>Erik la fram tanker om endring av sesongavslutning og kom med forslag om å oppnevne en arbeidsgruppe som ser på muligheten for slike endringer.</p> <p>Vedtak: Erik får i oppgave å komme med forslag på arbeidsgruppe for å se på sesongavslutning.</p>
<p>48/8 2024-2026</p>	<p>LK møter og møter med kretser</p> <p>Plan for aktivitet og LK møter vinter 24/25 og vår 2025</p> <p>Det legges opp til LK møter og møter med kretsene med jevne mellomrom. LK møte januar - 17 januar</p> <p>Vedtak: Langrennskomiteen vedtok å gjennomføre møte med kretsene den 17. desember mellom 18:00 – 20:00 LK vedtok å gå videre med jevnlig møter med LK krets</p>
<p>49/8 2024-2026</p>	<p>Eventuelt</p> <p>Det ble en kort diskusjon om deltagelse av juniorutøvere på Beitostølen</p> <p>Vedtak: Det ble ikke tatt noe vedtak i denne saken, kun informert om de tilbakemeldingene som har kommet.</p>